



چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۷۵۷

ورزشی

اخبار

اسامی نامزدهای نهایی برای انتخابات ریاست فدراسیون کشتی اعلام شد

پس از پایان مهلت قانونی ثبت‌نام کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی، نفرات ثبت‌نام‌کننده مشخص شدند که در بین آنها چند چهره مطرح کشتی از جمله رئیس فعلی این فدراسیون حضور دارند. اسامی نفرات ثبت نام‌کننده به شرح زیر است:

علیرضا دبیر (رئیس فدراسیون کشتی، قهرمان جهان و المپیک)، عباس جدیدی (دارنده مدال‌های نقره المپیک، طلا و برنز جهان)، حمید یاری (رئیس سازمان لیگ و رئیس سابق هیات کشتی البرز)، مصطفی میرزایی (رئیس سابق و سرپرست هیات کشتی استان اصفهان)، علی‌اکبر جیرسرایی (رئیس کمیته پیشگسوتان)، جمشید خیرآبادی (رئیس هیات کشتی استان کردستان و مربی سابق تیم ملی)، عبدالله عزیزی (رئیس معزول هیات کشتی استان تهران)، حمید بنی‌تمیم (مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان)، حمید سیفی (مدیر کل پیشین ورزش و جوانان همدان)، سعید کولیوند، بهمن صفری، آرین حاتم‌ی غریبوند، حسن یاری‌نیا، مونا میرزایی و مریم ارم‌آبادی.

■ ■ ■

جنگ کمیته المپیک و فدراسیون فوتبال به خاطر تیم امید بالا گرفت!

نایب رئیس فدراسیون فوتبال نسبت به صحبت‌های مناف هاشمی واکنش نشان داد تا جنگ ۲ متولی تیم فوتبال امید بالا بگیرد. مهدی محمدنی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال درباره اظهارات مناف هاشمی، دبیر کل کمیته المپیک ایران پیرامون تأخیر در انتخاب سرمربی تیم امید عنوان کرد: پیرو مباحث مطروحه، ما هم باید علت این تأخیر را از خود کمیته المپیک جویا شویم. به گزارش مهر این در حالی است که مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک صبح دیروز سمنشبه درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید گفت: بعد از جلسه ستاد عالی بازی‌ها، جلسه‌ای را در کمیته ملی المپیک داشتم که بسیار طولانی بود و توافقاتی خوبی صورت گرفت. قرار شد ظرف یک هفته تا ۱۰ روز سرمربی امید مشخص شود. به‌رغم اینکه وقت کم است و برخی معتقدند در شده و شاید نتیجه نگیریم، برخی کارشناسان دیگر معتقدند با توجه به پشتوانه‌ای که در جوانان داریم، امید است تیم خوبی داشته باشیم. دبیر کل کمیته ملی المپیک تأکید کرد: قرار شد کاشانی، تاج و قلعه‌نویی برای انتخاب سرمربی به توافق برسند. این یک مساله فنی است و فدراسیون خودش باید تصمیم بگیرد اما تصمیم نگرفتند. خیر دارم جلساتی داشتمند اما به جمع‌بندی نرسیدند. آقای وزیر هم در جلسه ستاد عالی بازی‌ها تکلیف تیم امید را از ما مطالبه کرد. تا بیست‌وهفتم اردیبهشت باید ثبت‌نام نهایی را انجام دهیم و ما هنوز ثبت‌نام فوتبال را انجام ندادهایم. به خاطر مسائلی که وجود داشت و ازآماده‌ای که ندیده بودیم، وزیر و همکاران گفتند تا ۲۵ اردیبهشت مهلت دهیم شخص وزیر ورود کرده تا درباره تیم امید به جمع‌بندی برسیم و باید منتظر جلسه شنبه ستاد عالی بازی‌ها باشیم.

■ ■ ■

یک نقره و ۲ طلا برای ملی پوش وزنه‌برداری ایران

ملی پوش وزنه‌برداری ایران در دسته ۸۱ کیلوگرم یک مدال نقره و یک طلا را به خود اختصاص داد و مدال طلاي مجموع این دسته را هم از آن خود کرد. در ادامه رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا که به میزبانی کره‌جنوبی در جریان است، مسابقات دسته ۸۱ کیلوگرم پیگیری شد که طی آن حسین سلطانی به رقابت با حریفان خود پرداخت. سلطانی در حرکت یکضرب وزنه ۱۴۹ کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت دوم هم ۱۵۴ کیلوگرم را بالای سر برد اما در حرکت سوم که برای کسب مدال طلا خیز برداشته بود، وزنه ۱۵۷ کیلوگرم را مهار نکرد تا در حرکت یکضرب مدال نقره را به خود اختصاص دهد و وزنه‌بردار قراقستانی با مهار وزنه ۱۵۵ کیلوگرمی طلا بگیرد. سلطانی در حرکت دوضرب با مهار وزنه ۱۸۴ کیلوگرمی موفق به کسب مدال طلای دوضرب و مجموع شد.

■ ■ ■

رئیس فدراسیون فوتبال مسافر قطر شد
رئیس فدراسیون فوتبال برای حضور در اجلاس فیفا راهی قطر می شود. نشست فیفا درباره بررسی مسائل مرتبط با جام جهانی ۲۰۲۲ در حالی آغاز شده است که امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران به همراه میرشاد ماجدی در آنجا حضور دارند. همچنین مهدی محمدنی نایب رئیس فدراسیون فوتبال نیز راهی دوحه شد تا در کار گاه‌های آموزشی مربوط شرکت کند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز آخرین مسافر دوحه است که به‌امداد چهارشنبه راهی قطر می شود تا بتواند جلساتی را با مسؤولان فیفا و AFC برگزار کند. در این جلسات بعدی نیست. بار دیگر نحوه انتقال پول‌های پلوه‌کشته فوتبال ایران به حساب فدراسیون نیز مطرح شود. تاج صبح دیروز در حاشیه افتتاحیه دوره داوران مختص فوتبال بانوان گفت: چهارشنبه با هانی پلان، نایب رئیس کمیته داوران AFC و عضو کمیته داوران FIFA و همین‌طور کولینا رئیس کمیته داوران FIFA در قطر جلسه خواهیم داشت و از آنها نیز دعوت کردیم تا به ایران سفر کنند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا جزئیاتی جالب از قرعه‌کشی جام ملت‌های ۲۰۲۳ را اعلام کرد. محل انجام این قرعه‌کشی خانه ابرای کاتاراست که بهترین میزبان برای مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا خواهد بود. این محل با معماری ظریف و زیبایی خود که تلفیقی از معماری مدرن و سنتی است، همچنین میزبان ارکستر فیلارمونیک مشهور قطر خواهد بود که نوازندگان این بار مقابل سرمربیان ۲۴ تیم بزرگ آسیا خواهند نواخت و سپس گوی‌های «ای‌ف‌سی» حریفان این تیم‌ها را مشخص می کنند. قرعه‌کشی فردا (پنجشنبه) از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت ایران آغاز خواهد شد و امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ایران به همراه مسؤولان فدراسیون فوتبال، در خانه ابرای قطر حضور خواهند داشت تا ۳ حریف ایران برای مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا را بشناسند و از مسیر تیم ملی برای کسب چهارمین قهرمانی در قاره کهن اطلاع یابند. بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، جام ملت‌ها در ۶ گروه ۴ تیمی برگزار خواهد شد و سیدبندی نیز بر اساس آخرین رنکینگ فیفا خواهد بود؛ با این استثنا که قطر به عنوان تیم میزبان در سید یک قرار خواهد داشت تا بازی افتتاحیه را برگزار کند.

سیدبندی جام ملت‌های آسیا به این شرح است:

گلدان ۱: قطر، ژاپن، جمهوری اسلامی ایران، کره جنوبی، استرالیا، عربستان سعودی
گلدان ۲: عراق، امارات عربی متحده، عمان، ازبکستان، جمهوری خلق چین، اردن

گلدان ۳: بحرین، سوریه، فلسطین، ویتنام، قرقیزستان، لبنان
گلدان ۴: هند، تاجیکستان، تایلند، مالزی، هنگ‌کنگ و اندونزی

■ **رکورد ایران سرانجام شکست**

انصراف چین از میزبانی جام ملت‌های آسیا و جایگزینی قطر در اکتبر ۲۰۲۲ به منزله این بود که عنایی‌ها به نخستین کشوری تبدیل می‌شوند که ۳ میزبانی مهم‌ترین رویداد ملی فوتبال قاره را بر عهده می‌گیرند. آنها پیش از این سال‌های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبان جام ملت‌ها بودند که البته نتوانستند عنوان قهرمانی را به دست آورند. ایران نخستین کشوری است که موفق شد ۲ بار میزبان جام ملت‌های آسیا شود. ایرانی‌ها سال ۱۹۶۸ در آمجدیه و سال ۱۹۷۶ در استادیوم تازه‌تاسیس صدرزائفری خود میزبان این رویداد بزرگ شدند و هر ۲ بار هم جام را بالای سر بردند. جالب اینکه حالا هر ۲ استادیوم در موقعیتی نامطلوب قرار دارند و یکی به طور کامل از دور خارج شده و دیگری هم امکان برگزاری

بازی با شرایط استاندارد را ندارد. امارات و تایلند ۲ کشور دیگری هستند که ۲ بار میزبان جام ملت‌های آسیا شدند. در گزارشی این رقابت‌ها در قطر پس از جام جهانی ۲۰۲۲ به این معنی است که جام ملت‌ها برای نخستین بار در استادیوم‌هایی برگزار می‌شود که میزبان جام جهانی بوده‌اند.
■ **تنها یک تازه‌وارد در جام ملت‌ها**
تاجیکستان به لطف گل شرونی ماباتشوف مقابل سنگاپور جواز صعود تاریخی به جام ملت‌ها را امضا کرد و حالا به سی و ششمین تیمی تبدیل می‌شود که در جام ملت‌های آسیا بازی می‌کند. اندونزی، هنگ‌کنگ و مالزی ۳ کشوری هستند که در دوره قبلی حضور نداشتند اما حالا توانسته‌اند به جام ملت‌های آسیا صعود کنند. جالب است بدانید اندونزی مالزی میزبان جام ملت‌های ۲۰۰۷ آسیا بودند و تنها جام ملت‌های تاریخ با ۴ میزبان متفاوت را برگزار کردند. از دیگر

همه چیز درباره قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا که فردا برگزار می‌شود

ایران در سید یک



دستور وزیر ورزش برای پرداخت پاداش و هزینه تیم هاکی روی یخ زنان

با دستور وزیر ورزش و جوانان هزینه‌های تیم ملی هاکی روی یخ زنان پرداخت می‌شود و همچنین به ملی‌پوشان پاداش داده خواهد شد. در پی نایب‌قهرمانی تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا، وزارت ورزش و جوانان قرار است به ملی‌پوشان هاکی پاداش و همچنین پول بلیت و ویزای آنها را پرداخت کند.



نکت سیدبندی جام ملت‌ها این است که در سید چهارم هیچ تیم عربی حضور ندارد تا احتمال گروه‌های تمام عربی در جام ملت‌های آسیا از بین برود.

■ **صدرنشینی ایران در تهدید بپرهای تانجو**

ایران و کره‌جنوبی تنها تیم‌هایی هستند که برای پانزدهمین بار در جام ملت‌های آسیا شرکت خواهند کرد. این در حالی است که ایران ۶۸ بازی در این رقابت‌ها انجام داد تا با یک بازی بیشتر نسبت به کره، صدرنشین باشد اما حالا ممکن است قرارگیری در گروه مرگ یا مسیر پیچیده، راه ایران برای حفظ این صدرنشینی را دشوار کند. نکته جالب اینکه تیم کارلوس کی‌روش امیدوار است با قهرمانی در جام ملت‌ها به رکورد ایران، ژاپن، عربستان و کره‌جنوبی برسد و به پنجمین تیم آسیایی تبدیل شود که در جام ملت‌ها ۲ بار پیاپی قهرمان می‌شود. رکورد دست‌نیافتنی ایران ۳ قهرمانی متوالی در جام ملت‌های آسیاست. ایران در دهه

آرای انضباطی داری بعد از ۲ هفته صادر شد

محرومیت تعلیقی بیرانوند و قائدی

به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت مبلغ ۲میلیاردریال جریمه نقدی محکوم شد. محرومیت تعلیقی قطعی و جریمه نقدی غیرقابل اجرا و قابل تجدیدنظر خواهی در مدت ۷ روز پس از ابلاغ در کمیته استیناف است. درباره تخلف انتسابی مهدی قائدی، بازیکن تیم استقلال مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه با خبرنگارهای و اصحاب رسانه و با توجه به مجموعه محتویات پرونده از جمله مصاحبه علیه داور بازی استقلال و پرسپولیس، تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده ۷۱ مقررات انضباطی و با رعایت ماده ۹۴ به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت ۶ ماه و پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. رأی

صادره در بخش محرومیت تعلیقی قابل اجرا و قطعی بوده و در بخش جریمه نقدی غیر قابل اجرا و قابل تجدیدنظر خواهی به مدت ۷ روز پس از ابلاغ در کمیته استیناف است.
- در روزهای پرسپولیس تهران و استقلال تهران در هفته بیست‌وهفتم برگزار شد که از سوی تماشاگران باشگاه استقلال تخلفاتی مبنی بر تراب اشیا و فحاشی از سوی تماشاگران رخ داد. در این ارتباط باشگاه استقلال به مبلغ ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر خواهی است. همچنین باشگاه پرسپولیس تهران به دلیل تراب اشیا و فحاشی از سوی تماشاگراتش باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر خواهی است.

عملکرد ضعیف ۲ مدافع ملی پوش در قطر

قلعه‌نویی به داخلی‌ها اعتماد می‌کند؟



گذشته است با حضور مدافعان تیم ملی ایران بیشترین تعداد گل خورده را در بازی‌های فصل جاری داشته است.محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده با وجود اینکه بازیکنان فیکس قلب دفاع الاهلی در فصل جاری بودند، نتوانستند مانع خوبی از در یافت ۴۵ گل خورده تا اینجا فصل ایجاد کنند. آنها داشت نشان دهد با روزهای خوب خود در ایران فاصله زیادی

دیپلماسی موفق؛ راهکار اقتصاد پیشرو

ادامه از صفحه اول

نگاه

اگر همت همه‌جانبه برای افزایش روابط و گسترش روابط با شرکای آفریقایی و در کنار آن، برقراری روابط و ایجاد دفا تر نمایندگی در کشورهای بکر این قاره، همچنین در مناطق دیگر جهان شود، این مهم حتی در کوتاه‌مدت هم تاثیر خوبی بر اقتصاد تحریم‌زده‌مان خواهد گذاشت. این مهم امکان پذیر نخواهد بود مگر با داشتن یک تیم مناسب در حوزه‌های ستادی و میدانی در وزارت امور خارجه و همین‌طور وزار تخانه‌های اقتصادی. اساسا سیاست خارجی جمهوری اسلامی باید تبدیل به یک سیاست خارجی تجارت‌محور شود. هر زمان چنین دیدگاهی حاکم شد، آن وقت می توان در مناطقی از دنیا که کمتر کشوری دنبال برقراری روابط اقتصادی - سیاسی با آنها می‌رود نیز برای کشور منافع اقتصادی حاصل کرد. در عین حال، شرکت‌های کوچک و متوسط ایتالیایی، اسپانیایی و پرتغالی و چند کشور دیگر اروپا آمادگی همکاری با جمهوری اسلامی ایران را دارند، چراکه به دلیل آنکه ارزش رکت نیستند، کمتر تحت تاثیر سیاست‌های تحریمی اروپا قرار می‌گیرند. متأسفانه نگاه به اروپا محدود به ۳ کشور فرانسه، انگلستان و آلمان شده و ما کمتر روی کشورهای دیگر اروپایی و حداقل بخش خصوصی و شرکت‌های کوچک و متوسط آنها

حساب کرد. مایم که این موضوع نیز نباید از دید ما مغفول بماند.

پتانسیل های گسترش روابط با مناطق مختلف جهان وجود دارد، با توجه به جابه‌جایی قدرت از غرب به شرق و ظهور یک نظم جدید جهانی که با گروه‌بندی‌های جدید که عمدتاً شامل کشورهای قدرتمند در آسیا، جمله چین، هند و ایران خواهد شد، محمل مناسبی به وجود آمده تا ما بتوانیم هر چه بیشتر از گسترش روابط با کشورهای شرق بهره اقتصادی ببریم.

با توجه به اینکه جهان در حال جابه‌جایی قدرت است، زمان کنونی، زمانه‌ای بسیار حساس است، چراکه گسترش روابط با کشورهای شرق نه تنها به لحاظ افزایش تجارت خارجی و همین‌طور به لحاظ گسترش روابط سیاسی - امنیتی با این کشورها بلکه به دلیل تعیین جایگاه ایران در نظم جدید در حال پیدایش

در جهان نیز بسیار تأثیر گذار است.

بازیگرانی که امروز نقش خود را در این مسیر هر چه سریع‌تر ارتقا می‌دهند قطعاً در آینده هم جزو قدرت‌های مسلم و تأثیر گذار جهان خواهند بود و هر گونه غفلتی در ارتقای این جایگاه و ارتقای قدرت بازیگری جمهوری اسلامی ایران در چارچوب این نظم نوین، در آینده هزینه‌های بسیار بیشتری برای ما خواهد داشت. امروز زمان بسیار مناسبی است برای تعیین جایگاه والاتر و بالاتر و داشتن دست بر تر در دهه آینده.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی

شرکت توسعهٔ منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی ۳ احداث آبگیر و ایستگاه پمپاژ و خطوط انتقال آب جهت اراضی پائین دست سد سیمهر* را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۰۹۰۰۰۰۹۰۸۳۰۰۰۱۰۸۳۰۰۰۱۰۸۳۰۰۰۱ به انجام رساند. متقاضیان می بایست مطابق آئین نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران طرح و ساخت دارای گواهینامه طرح و ساخت در رسته آب پایه دو باشند و با مطابق بخشنامه شماره ۱۳۹۴/۱۰/۱۰ مورخ ۰۸/۲۱/۸۵/ سازمان برنامه و بودجه ضمن دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه دو رسته آب نسبت به معرفی یک شرکت مهندسی مشاور همکار دارای گواهینامه خدمات مشاوره حداقل پایه دو در گروه مهندسی آب تخصص آبیاری و زهکشی اقدام نمایند. از متقاضیان دعوت می شود با توجه به تاریخ های زیر جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه "ستاد": ۱۴۰۲/۰۷/۲۰

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۴۲۸۷۰۰ | میم الف ۵۱۸